
 

ZARZĄDZENIE NR VI/195/14 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2014 

 

 

 

 
w sprawie : zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2014 rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia                

10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

 

W związku z podjęciem Zarządzenia Nr VI/194/14 Wójta Gminy Tarnów                                                                                                                                                                                                                        

z dnia 22 września 2014 r. wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Tarnów jak w załączniku Nr 1. 

 

 

 

§ 2. 

  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/195/14 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z 22 września 2014 r. 

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę       169 371,16 zł. 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę    169 371,16 zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 79 146,46 79 146,46 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 35 000,00 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 35 000,00 

   W tym:   

   Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 977 w m. Tarnowiec – opracowanie 

dokumentacji 

-- 35 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 25 000,00 

   W tym:   

   Wykonanie oznakowania w ciągu drogi 

powiatowej w miejscowości Koszyce Małe   

W tym: 

- środki własne 

-- 

 

 

-- 

25 000,00 

 

 

25 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 146,46 19 146,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 19 146,46 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 146,46 -- 

      

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,14 0,14 

 71035  Cmentarze 0,14 0,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,14 -- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

-- 0,14 

      

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 400,00 16 400,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 6 400,00 6 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 499,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 -- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

-- 0,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 4 306,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

-- 5 693,01 

      

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

18 038,42 18 038,42 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  6 944,77 5 944,77 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 1 625,94  



dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -- 2 020,00 

  4430 Różne opłaty i składki -- 2 342,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 582,77 

   W tym:   

   Zgłobice – opracowanie mapy do celów 

projektowych dla budowy remizy OSP Zgłobice 

1 000,00 -- 

   Modernizacja remizy strażackiej OSP Wola 

Rzędzińska  

W tym: 

- środki własne 

-- 

 

 

-- 

582,77 

 

 

582,77 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

4 318,83 -- 

   W tym:   

   Dotacja na zakupy inwestycyjne   4 318,83 -- 

      

 75416  Straż gminna (miejska) 11 093,65 12 093,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 12 093,65 

  4300 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 093,65 -- 

      

758   RÓŻNE ROZLICZENIA -- 2 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -- 2 000,00 

  4810 Rezerwy -- 2 000,00 

      

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

47 186,14 47 186,14 

 90002  Gospodarka odpadami -- 0,14 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

-- 0,14 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 900,00 2 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 2 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 -- 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 514,06 44 286,00 

  4260 Zakup energii 30 052,06 -- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 462,00 44 286,00 

   W tym:   

   Wola Rzędzińska Nr 1 – wykonanie oświetlenia 

drogowego drogi gminnej nr 3444/1 

-- 35 640,00 

   Zgłobice – wykonanie oświetlenia drogowego 

ul. Kasztanowej 

12 300,00 -- 

   Wola Rzędzińska Nr 1 – wykonanie oświetlenia 

drogowego koło     p. Trepki 

W tym: 

- środki własne 

108,00 

 

 

108,00 

-- 

 

 

-- 

   Wola Rzędzińska Nr 1 – dostosowanie 

oświetlenia drogowego do zabudowy opraw w 

Woli Rzędzińskiej (Pałcze) 

W tym: 

- środki własne 

54,00 

 

 

 

54,00 

-- 

 

 

 

-- 

   Zbylitowska Góra – dostosowanie oświetlenia 

drogowego do zabudowy opraw przy ul. 

Jaworowa/Dunajcowa 

W tym: 

-- 

 

 

 

4 946,00 

 

 

 



- środki własne -- 4 946,00 

   Koszyce Małe – projekt oświetlenia ul. 

Oświatowa  

-- 1 100,00 

   Koszyce Małe – wykonanie oświetlenia ul. 

Nowa  

-- 2 600,00 

      

 90095  Pozostała działalność 1 772,08 -- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

911,08 -- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 861,00 -- 

   W tym:   

   Koszyce Małe – opracowanie projektu oraz 

przebudowa linii napowietrznej na kablową w 

miejscowości Koszyce Małe 

861,00 -- 

      

926   KULTURA FIZYCZNA 8 600,00 6 600,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 600,00 6 600,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

-- 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 1 000,00 

      

   RAZEM 169 371,16 169 371,16 

 

 

 


